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Pysäköintirajoitusmuutoksia mukaan lukien talvipysäköintirajoitukset Vuoreksessa, 
Hervannassa ja Lukonmäessä
TRE:7045/08.01.02/2021

Lisätietoja päätöksestä
Suunnittelupäällikkö Ari Vandell, puh. 040 564 4518, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Erikoissuunnittelija Tuula Somppi, puh. 040 800 7579, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Vuoreksen, Hervannan ja Lukonmäen alueelle tehdään 
pysäköintirajoitusmuutoksia mukaan lukien talvipysäköintirajoitukset 
suunnitelmien 1/21577/1-10 mukaisesti.

 

Päätöstä on noudatettava muutoksenhausta huolimatta, jollei 
valitusviranomainen toisin määrää (TLL 193 § 2 mom.).

 

Perustelut
Vuoreksen, Hervannan ja Lukonmäen alueilta halutaan poistaa kaikki 
talvipysäköintirajoituksiin liittyvät siirtokehotusmerkit, ja korvata ne 
pysäköintikieltomerkeillä lisäkilpineen. Samalla myös 
talvipysäköintirajoitusten voimassaoloaika muutetaan kuukautta 
lyhyemmäksi, 15.10-30.4 -> 15.11-30.4. Kaikkiin pylväisiin, joihin tulevat 
sekä pysäköintipaikka merkki lisäkilpineen että pysäköintikieltomerkki 
lisäkilpineen, asennetaan pienikokoiset merkit.

Poistettavia siirtokehotuskilpiä on Vuoreksessa Vuoreksen puistokadulla, 
Rautiolanrinteellä, Kokinpellonrinteellä, Koipitaipaleenkadulla, 
Koukkurannankadulla, Asuntamaankadulla, Asuntamaanrinteellä, 
Takamaanrinteellä, Lagerlöfinkadulla ja Frans Emilin kadulla. 
Hervannassa siirtokehotuskilvet poistetaan Tieteenkadulta, 
Tutkijankadulta ja Tietoraitilta sekä Lukonmäessä Kierikankadulta, 
Kierikankujalta ja Jahtikujalta. 

Muita pysäköintiin liittyviä muutoksia tehdään Mäyränmäenkadun ja 
Vuoreksen puistokadun liittymässä, missä vaihdetaan P-merkki ja 
vaikutusalue päättyy -lisäkilpi pysäköintikieltomerkkiin. Vuoreksen 
puistokadun kiekkorajoitusaikaa lisätään kahdella tunnilla eli 
kiekonkäyttövelvollisuus on arkisin klo 8-18 välillä. Pirttisuonrinteellä 
pysäköintikieltomerkki siirretään kadun alkuun sekä kadun 
pohjoispuolelle lisätään talvipysäköintirajoitusmerkit. Asuntamaankujalla 
siirretään pysäköintikieltoaluemerkit kääntöpaikalle ja kadun 
pohjoispuolelle talvipysäköintirajoitusmerkit ja eteläpuolelle 
pysäköintikieltomerkki. Takamaanrinteessä kirjastoauton lisäkilpi 
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poistetaan kadun alkupäästä eteläpuolelta ja pohjoispuolella vaihdetaan 
2 tunnin aikarajoitus -lisäkilpi  2 tunnin pysäköintiajan alkamisen 
osoittamisvelvollisuus -lisäkilpeen. 

Hervannassa talvipysäköintirajoitusajankohdan muutoksen lisäksi 
tehdään vain muutamia yksittäisiä pysäköintimuutoksia. Mestarinkadun 
pohjoisosaan lisätään uusi talvipysäköintirajoitus. Ylioppilaankadulta 
poistetaan vuoropysäköintirajoitus talvikautena ja korvataan se kiinteällä 
pysäköintirajoituksella toisella puolella katua ja toiselle puolelle lisätään 
kerran viikossa voimassa oleva talvipysäköintirajoitus. Lisäksi kadun 
pohjoispuolella oleva 30 minuutin kiekkorajoitusaluetta pidennetään 
nykyisestä alkamaan jo Paavo Kolin kadun liittymästä alkaen. 
Parkanonkadun kääntöpaikan päähän lisätään pysäköintikieltomerkki 
vaikutusaluenuolineen sekä kadun eteläpäähän pysäköintikielto 
saavuttaessa Opiskelijankadun liittymään. Muroleenkadun liittymän 
sisäkehälle lisätään talvipysäköintirajoitukset. Orivedenkadun 
länsipäähän lisätään 90 asteen mutkaan vuoropysäköinnin toistomerkki 
sekä liikenneympyrään tullessa korvataan ensimmäinen 
vuoropysäköinnin merkki lisäkilpineen pysäköintikieltomerkillä. 
Orivedenkadun itäpäässä siirretään vuoropysäköintimerkkiä lisäkilpineen 
noin 5m länteen päin, jotta bussit mahtuisivat paremmin kääntymään 
Tieteenkadulta. Vuoropysäköintimerkin tilalle asennetaan 
pysäköintikieltomerkki. Tietoraitin pohjoispäähän välille Hepolamminkatu 
- Tutkijankatu lisätään länsipuolelle arkisin 4 tunnin kiekkorajoitus klo 8-
18 välillä sekä talvipysäköintirajoitusmerkki. Itäpuolelle lisätään täysi 
pysäköintikielto. Insinöörinkatu 29 kohdalle lisätään 
pysäköintikieltomerkki ja Insinöörinkatu 21 kohdalta jälkimmäinen 
pysäköintikieltomerkki poistetaan turhana. Samoin Poliisikoulunkatu 10 
kohdalta poistetaan turha pysäköintikieltomerkki.

Lukonmäkeen Kierikankadulle lisätään myös kaksi 
pysäköintikieltomerkkiä.

Kunnossapitäjä voi muuttaa päivää ja/tai kellonaikaa omien 
aikataulujensa mukaisesti ilman erillistä uutta päätöstä.

Liikennemerkkien lisäämiset / poistamiset / siirrot toteutetaan 
suunnitelmien 1/21577/1-10 mukaisesti.

 

 

Tiedoksi
Timo Seimelä, Pekka Stenman, Petri Keivaara, Markus Lahtinen, Jukka 
Kulmala, Jani Ahonen, liikennemerkit, pyto, luvat pysäköinninvalvonta, 
katuluvat, palvelupiste, infraomaisuudenhallinta, poliisi, Tuula Somppi, 
Ida Niinimäki

Liitteet:
1 Hervanta_pohj._2.pdf
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2 Opiskelijank_Kanjonink_9.pdf
3 Näyttelijankatu_näyttämönk_5.pdf
4 Vuores_1.pdf
5 Teekkarink_Kemiank_6.pdf
6 Insinöörink_Tekniikank_8.pdf
7 Mestarink_Arkkitehdink_4.pdf
8 Hervanta_etelä_3_.pdf
9 Ylioppilaank_Lindforsink_7.pdf
10 Tietoraitti_Tutkijankatu_Vaajakatu_10.pdf

Allekirjoitus

Suunnittelupäällikkö Ari Vandell

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 28.10.2021 Tampereen kaupungin verkkosivuilla 
osoitteessa www.tampere.fi
Päätös on lähetetty tiedoksi sähköpostilla asianosaisille 28.10.2021.

Muutoksenhakuviranomainen

Yhdyskuntalautakunta, osoite: Tampereen kaupunki, Kirjaamo, PL 487, 
33101 Tampere

Tampere
28.10.2021

Elina Rantanen
Hallintoassistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 117

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella http://www.
tampere.fi/asiointi/ tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei 
vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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